
DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR FELIPE DAVIES, Servidor efetivo, exercendo o cargo
comissionado de Diretor do Departamento de Serviços Municipais, como sendo
responsável fiel pela Ata de Registro de Preços ne 031/2022, Modalidade Pregão
Eletrônico ne 035/2022, Processo ns 72060/2022, as empresas AGROPECUÁRIA
MENINO DEUS ITDA e MADETRES COMERCIO DE MADEIRAS EIRELI. referente ao
fornecimentos parcelados de madeiras para uso em diversos Serviços no Município de
Cajati - SP, através de SRP (Sistema de Registro de PreçosJ.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

REGI RE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

L KOGA
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAçAO DA
PREFEITURA DO MUNICíPIO DE CAJATI, aos 1.6 de maío de 2022.

MARIA C IAD S SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

PORTARIA Nq 662. DE 16 DE MAIO DE 2022.


